

公益事業区分 事業活動内訳表

(自) 2021年4月1日 (至) 2022年3月31日

(単位:円)

勘定科目		横浜エデンの園 施設有料	藤沢エデンの園一番館 施設有料	藤沢エデンの園二番館 施設有料	聖隷クリニック南大沢	聖隷コミュニティ ケアセンター	聖隷コミュニティ ケアセンター宝塚	引佐地区在宅複合事業	三方原地区 在宅複合事業	高丘地区 在宅複合事業(公益)	浅田地区在宅複合事業	訪問看護ステーション 住吉第二	浜松市生活自立相談 支援センターつながり	聖隷訪問看護 ステーション三ヶ日				
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益 老人福祉事業収益 児童福祉事業収益 保育事業収益 就労支援事業収益 障害福祉サービス等事業収益 生活保護事業収益 医療事業収益 貸事務所事業収益 人材育成事業収益 経常経費寄附金収益 その他の収益	118,418,404 111,368,544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000	0 264,003,135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127,510,300	108,289,818 54,490,088 0 0 0 0 0 0 80,884,009 0 647,000 0 3,108,439	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,644,730	508,894,185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,274	184,671,479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,274	120,532,754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 697,455	92,112,260 0 0 0 0 0 0 0 54,140,773 0 0 0 5,179,047	181,609,134 0 0 0 0 0 0 0 42,422,447 0 0 0 1,057,393	79,882,685 0 0 0 0 0 0 0 63,080,187 0 0 0 1,017,178	45,333,407 0 0 0 0 0 0 0 41,920,703 0 0 0 467,500	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,800 65,338,174	30,727,378 0 0 0 0 0 0 0 14,711,003 0 0 0 48,000			
		サービス活動収益計(1)	229,926,948	391,513,435	166,535,345	115,528,739	508,894,185	184,678,753	121,230,209	151,432,080	225,088,974	143,980,050	87,721,610	65,363,974	45,486,381			
	費用	人件費 事業費 事務費 就労支援事業費用 利用者負担軽減額 減価償却費 国庫補助金等特別積立金取崩額 徴収不能額 徴収不能引当金繰入 その他の費用	247,581,123 40,244,084 20,159,201 0 0 0 -30,000 0 0 0	235,081,548 121,137,957 42,789,783 0 643,481 -107,701 0 0 0 0	205,213,261 11,237,858 63,652,479 0 0 33,400 -63,400 0 0 0	88,832,852 13,405,519 14,973,546 0 0 277,001 -2,148,750 0 0 0	99,418,972 341,068,904 33,581,681 0 0 3,041,575 0 0 0 0	48,545,277 118,754,427 8,488,208 0 0 422,096 0 0 0 0	85,849,094 1,965,179 28,415,401 0 0 914,946 0 0 0 0	115,931,793 4,108,781 8,839,436 0 0 579,570 -249,333 0 0 0	167,911,008 6,227,917 33,647,466 0 0 4,507,970 -520,030 1,429 0 0	106,901,485 4,528,323 10,216,480 0 0 1,205,407 -60,000 0 0 0	54,623,730 2,265,399 3,372,800 0 0 1,704,816 -290,192 8,271 0 0	63,016,948 2,886,258 12,165,034 0 0 17,857 0 0 0 0	35,679,913 1,807,878 3,710,835 0 0 1,129,423 -582,070 0 0 0			
			サービス活動費用計(2)	307,954,408	399,545,068	280,073,598	115,340,168	477,111,132	176,210,008	117,144,620	129,210,247	211,775,760	122,791,695	61,684,824	78,086,097	41,745,979		
			サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-78,027,460	-8,031,633	-113,538,253	188,571	31,783,053	8,468,745	4,085,589	22,221,833	13,313,214	21,188,355	26,036,786	-12,722,123	3,740,402		
		サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益 受取利息配当金収益 有価証券評価益 有価証券売却益 投資有価証券評価益 投資有価証券売却益 その他のサービス活動外収益	0 161 0 0 0 0 1,970,972	0 194 0 0 0 0 3,768,973	0 27 0 0 0 0 431,872	0 63 0 0 0 0 0	0 79 0 0 0 0 206,112	0 31 0 0 0 0 0	0 3 0 0 0 0 354,675	0 11 0 0 0 0 148,121	0 0 0 0 0 0 7,500,925	0 8 0 0 0 0 218,769	0 5 0 0 0 0 143,475	0 0 0 0 0 0 68,893	0 9 0 0 0 0 41,820	
				サービス活動外収益計(4)	1,971,133	3,769,167	431,899	63	206,191	31	354,678	148,132	7,500,925	218,777	143,480	68,893	41,829	
			費用	支払利息 有価証券評価損 有価証券売却損 投資有価証券評価損 投資有価証券売却損 その他のサービス活動外費用	0 0 0 0 0 0	10,350 0 0 0 0 1,595,972	0 0 0 0 0 0	8,634 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 24,940	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 13,800	0 0 0 0 0 16,800	0 0 0 0 0 0	
					サービス活動外費用計(5)	1,595,972	1,606,322	8,634	0	0	0	24,940	0	0	0	13,800	16,800	0
					サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,971,133	2,162,845	431,899	-8,571	206,191	31	329,738	148,132	7,500,925	218,777	129,680	52,093	41,829
				経常増減差額(7)=(3)+(6)	-76,056,327	-5,868,788	-113,106,354	180,000	31,989,244	8,468,776	4,415,327	22,369,965	20,814,139	21,407,132	26,166,466	-12,670,030	3,782,231	
特別増減の部				収益	施設整備等補助金収益 施設整備等寄附金収益 長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 固定資産受贈額 固定資産売却益 事業区分間繰入金収益 拠点区分間繰入金収益 事業区分間固定資産移管収益 拠点区分間固定資産移管収益 その他の特別収益	30,000 0 0 0 0 0 37,850,000 0 0 0	0 0 0 0 0 0 57,008,501 0 0 0	30,000 0 0 0 0 0 68,184,788 0 0 0	2,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 14,999 0 0 0 0 74,400	0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200	0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,940	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000	0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,800	0 0 0 0 0 0 8,333,578 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,800
				特別収益計(8)	37,880,000	57,008,501	68,214,788	2,480,000	89,399	1,200	24,940	260,000	280,000	110,000	257,800	8,350,378	260,000	
	費用			基本金組入額 資産評価損 固定資産売却損・処分損 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) 国庫補助金等特別積立金積立額 災害損失 事業区分間繰入金費用 拠点区分間繰入金費用 事業区分間固定資産移管費用 拠点区分間固定資産移管費用 その他の特別損失	0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 47,714	0 0 0 0 0 0 57,008,501 0 0 0 1,551,555	0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 76,343	0 0 0 0 2,480,000 0 0 0 0 0 180,000	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,657	0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 4,465	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,465	0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 0 4,955	0 0 0 0 260,000 0 0 2,733,000 0 0 0 44,747	0 0 0 0 280,000 0 0 3,416,000 0 0 0 22,954	0 0 0 0 60,000 0 0 2,495,000 0 0 0 40,906	0 0 0 0 244,000 0 0 2,258,000 0 0 0 18,297	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,667	0 0 0 0 260,000 0 0 189,000 0 0 0 19,781
					特別費用計(9)	77,714	40,264,844	106,343	2,660,000	12,004,658	8,024,465	304,956	3,037,748	3,718,958	2,595,906	2,520,297	5,667	468,781
				特別増減差額(10)=(8)-(9)	37,802,286	16,743,657	68,108,445	-180,000	-11,915,259	-8,023,265	-280,016	-2,777,748	-3,438,958	-2,485,906	-2,262,497	8,344,711	-208,781	
				税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-38,254,041	10,874,869	-44,997,909	0	20,073,985	445,511	4,135,311	19,592,217	17,375,181	18,921,226	23,903,969	-4,325,319	3,573,450	
			法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	56,400	24,100	0	0	0	0	0	0	0		
			法人税等調整額(13)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	-38,254,041	10,874,869	-44,997,909	0	20,017,585	421,411	4,135,311	19,592,217	17,375,181	18,921,226	23,903,969	-4,325,319	3,573,450		
		繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)	-317,095,595	-45,665,843	-342,896,681	-50,122,495	-30,346,722	-27,093,202	-41,506,161	46,676,334	50,901,188	85,930,360	52,689,909	-39,031,791	1,876,096		
当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)			-355,349,636	-34,790,974	-387,894,590	-50,122,495	-10,329,137	-26,671,791	-37,370,850	66,268,551	68,276,369	104,851,586	76,593,878	-43,357,110	5,449,546			
基本金取崩額(17)			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
その他の積立金取崩額(18)	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	その他の積立金積立額(19)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	-355,349,636	-34,790,974	-387,894,590	-50,122,495	-10,329,137	-26,671,791	-37,370,850	66,268,551	68,276,369	104,851,586	76,593,878	-43,357,110	5,449,546				

